
Kontrat€ shitblerje pasuri e luajtshme 2017

TE DHENAPARAPRAIG:
Shit6si, Liljana Thoma csht€ ortak i yetdm i shoqtrisd (ORLU" Sh.p.k.' me NUIS
IJ2609403Q, zotdrucs i 1{)0oro (nj€qind pdrqind) td kuotave tij kapitalit themeltar td

shoqiris€ "ORLU" Sh.p.k., me NUIS L52609403Q e cila EshtE ni6 shoq€ri tregtare

shqiptare, regjistruar mE dat| 09/02/2015, me seli n€ Fier, Lagija "Sheq i Vogdl", rmga

"Leonardo N{urialdo", godind 1 katdshe me Nr. 83.

Ortaku i vctim i shoqdrisE (ORI.U'' Sh.p.k., me NUIS L52609403Q, mc vendirnin

d^G '12.10.2017, bazuar nd l,igiin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Pdr Tregtar€t dhe Shoqdritd

Tregtare" dhe Statutin e Shoqdrisd, ka vendosur pdr transferimin ntptrmjet sluties ti
100% (njeqind pdrqind) tc kuotavc td kapitalit themeltar t6 zotdruara prej tij, me vlerd

100000 (njeqind mij6) leke, nd favor td blerdsit Z' Kreshnik Seitai;

Nd kontraten c shitjcs merr piesd dhe iep pdlqimin e tii edhe bashk6shorti i shitdsit,

Dhimiter Thoma, i biri i Naumt , i &tdlindjes 05.08.1956, lindur nd T,helizhan, Lushnic

dhe banues nd Fier, shtetas shqiptar, madhor, me zotdsi td plote iuridike c pdr td

r.epruar, identifrkuar me ID/pasaportdn Nr. Personal F60805065Fl -

NENI 1- Obiekti
objekti i ktsaj kontrate €shtd shitja e pasurisd sd luajtshme, 100 % (nj6qind pdrqind) td kuotave

t€ kapitalit themeltar t€ shoqdrisd (ORLU' Sh'p.k., me NUIS L52609403Q, nga shitdsi nd

favor t€ bler€sit.
NENI 2- Qmimi
2.1. Shit6si ia shet kdtd pasud blerdsit kundreit nid gmirni prej 100 000 (njdqind miid) Lek6;

2.2. qnnrrll €shtd paguar i plott nd para fizike (CASH), nga blerdsi nd favor tE shit€sit dhe k,v i

fundit deklaron se nuk ka asnj€ pretendim
NENI 3 - Te dtejta dhe detyrime te paleve
3.1. Shit€si gafanton bler€srn pdr tinrllin e pron€sisd td pasurisd objekt kontrate dhe pdr

sakt€sino e dokumentacionit zyfi2rr ti sai, n6 t€ kund€rt mban p€rgiegi€si civile pdr ddmin e

shkaktuar;
3.2. Shitdsi 6shtE i detyruar t'i dordzoj€ pasurinE objekt kontrate me tb giithd dokumentacionin

p6rkatis blerEsit, me marrien e pagesds nga ana e kdtii td fundit;
3.3. Shitesi dshtd i detyruar t'i dordzoj€ pasurind obiekt kontrate bler6sit td shkarkuar nga gdo e

drejtd apo prctendim itd retiive:
3.4. Bler6si ka detyrim t6 njoftojE brenda pcsE ditdve shitEsin ntl rast se td tfctd, ngrene

pretendime prondsie mbi pasurine obiekt kontrate.

NENI 4 - Kalimi i prondsisd

l.,qL I nga 2

KONTRATE SHITBLERJE
"Kuota t6 kapitalit themeltat ti shoqerise ORLU sh.p.k."

Sot m€ 13.10.2017, nc pal6t e mdposhtme me rmllnetin e tone td lird, td plotd dhe n6 mirEkuptim
td ndtrsjellrE. redakruam kdlii konrrard:
SHITESI: Liliana Thoma, e bija e -|osi6t , e datdlindjes 19.09.1957 ,lindur nd Toshk6z,

Lushnje dhc banucse nd Fiet, shtetase shqiptare, madhore, me zotesi t€ plotii
juridike c p€r td vepruar, identifikuar me ID/pasaporttn Nr. Personal

196023032V.

BLERESI: Kreshnik Seitai, i biri i Pajtim, i datdlindjes 10.07.1980, lindur nd Peshkopi
dhe banucs nd Fier, shtetas shqiptar, madhor, me zotdsi te Plotd iuridike e pir
tt vepruar, identiFrkuat mc ID/pasaportdn Nr. Pcrsonal I00710248V.



Kontratai shrtblerjc pasuri e luajtshme 2017

Me ndnshkrimin c kontratds, shitdsi zhr.ishet plotdsisht nga ptondsia mbi pasurind objekt
kontiate dhc ajo i kalon e plot€ blerdsit.
NENI 5 -T€ ndryshme
5.1. Pal6t do td depozitojnd kdt€ konffatd n€ Qendrdn Kombdtare t€ Biznesit;
5.2. Paldt do t€ pdrpiqen td zgjidhin me mirdkuptim td giitha mosmarrdvcshiet q€ mund t€

lindin p6r shkak td ekzekutimit td kdsaj kontrate. Nd rast se mosmardveshiet nuk zgiidhen
me mirdkuptim kompetente pdr zglidhjen e tyre 6shtd Gjykata c Rrethit Gjyqdsot Fier.

Kontrata gjuhdn shqipe nb tre kopje origjinale, me p€rmbajtje dhe vlerd te njejte

uridike.
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